
Město Příbram - RM 06.04.2020  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 06.04.2020 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou Covid – 19) bylo jednání RM uskutečněno prostřednictvím 
internetové sítě Skype. 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Renáta Vesecká, Ing. Jindřich Vařeka 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Návrh programu 16. zasedání ZM dne 27.04.2020 (staženo z programu) 

6. Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 (staženo z programu) 

7. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2020 
8. Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2020 (staženo z programu) 
9. Návrh změny Nařízení města č. 1/2017 TRŽNÍ ŘÁD 

10. Informace o nové výši nevymahatelných resp. promlčených pohledávek tzv. starých dlužníků MěRK 
k 31.7.2019 určených k odpisu, návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 976/2019/RM bod II odst. 
1a) ze dne 14.10.2019 

11. Souhlas města Příbram se záměrem umístění stavby (prodejna KFC)  v ochranném pásmu 
vodohospodářských sítí ve vlastnictví města Příbram na pozemcích parcelní č. 4407/4 a č. 4366/44 v k. ú. 
Příbram 

12. MŠ, Příbram III, Jungmannova 91– žádost o příspěvek na úhradu investičního nákladu (staženo z programu) 
13. Zpevnění ploch v Žižkově ulici 
14. Balbínova ulice II. etapa 
15. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávce elektřiny - k. ú. Trhové Dušníky 
16. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne  01.03.2018 
17. Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu         

ze dne 03.01.2018 
18. Zhodnocení volných finančních prostředků 
19. Dodatek č. 1 k SOD „Úpravy hlediště divadla A. Dvořáka v Příbrami“ 
20. Přerušení provozu Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 
21. Podání žádosti do Grantového programu innogy Gas Storage 
22. Různé 

 
R.usn.č.248/2020        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 2 

5) Návrh programu 16. zasedání ZM dne 27.04.2020  

(staženo z programu)                                                           
 
 
6) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2020 

(staženo z programu) 

 
 
7) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření na rok 2020 (a – b) 

R.usn.č.249/2020        
Rada    s c h v a l u j e  
 
7 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení výdajů kapitoly 792 - 
FOVM o celkovou částku 3.873.311,00 Kč (běžných výdajů o 90.841,00 Kč a kapitálových výdajů 
o 3.782.470,00 Kč) změnou financování ve stejné výši z důvodu realizace nových akcí financovaných 
z Fondu vodohospodářského majetku města 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení výdajů kapitoly 792 - FOVM o 
celkovou částku 3.873.311,00 Kč (běžných výdajů o 90.841,00 Kč a kapitálových výdajů o 3.782.470,00 
Kč) změnou financování ve stejné výši z důvodu realizace nových akcí financovaných z Fondu 
vodohospodářského majetku města.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0028 792 - 
FOVM 

3639 5169  004 Projektové 
dokumentace k 
opravám 

4675 Příbram III, Komenského 
náměstí - výměna 
vodohospodářských sítí 

90 841,00 

RP0028 792 - 
FOVM 

3639 6121  002 Projektové 
dokumentace 

5075 Úprava VH sítí, ulice 
Milínská, Příbram 

732 050,00 

RP0028 792 - 
FOVM 

3639 6121  002 Projektové 
dokumentace 

4224 Odkanalizování obcí 
Lazec, Kozičín 

665 500,00 

RP0028 792 - 
FOVM 

3639 6121  001 Vodovody a 
kanalizace 

3835 Orlov - řešení 
nevyhovujících tlakových 
poměrů v osadě 

2 384 920,00 

RP0046 MěÚ  8115   3846 Financování 
snížení+/navýšení- 

3 873 311,00 

 
 
7 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 - 
OVV o celkovou částku 962.429,11 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu přijetí 6. části dotace 
dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: Podpora sociálního začleňování 
rozvojem služeb systému prostupné bydlení ve výši 540.574,94 Kč, spoluúčasti města a nedočerpané 
částky z roku 2019 na realizaci tohoto projektu ve výši 421.854,17 Kč 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2020, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV o 
celkovou částku 962.429,11 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu přijetí 6. části dotace dle 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/2.1/042/0006112 na projekt: Podpora sociálního začleňování 
rozvojem služeb systému prostupné bydlení ve výši 540.574,94 Kč, spoluúčasti města a nedočerpané 
částky z roku 2019 na realizaci tohoto projektu ve výši 421.854,17 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0023 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4063 Prostředky 
státního rozpočtu  

56 902,62 

RP0023 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

4062 Prostředky z 
Evropského 
sociálního fondu 
(ESF) 

483 672,32 

RP0023 741 - OE  4116  001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -540 574,94 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5173  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4357 Cestovné - 
spoluúčast 

105,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5173 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4356 Cestovné 10 % 210,00 



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 3 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5173 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4355 Cestovné 85 % 1 785,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4117 Nákup DHDM 10 
% 

1 299,90 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4116 Nákup DHDM 85 
% 

11 049,15 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5137  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4119 Nákup DHDM 
spoluúčast 

649,95 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4127 Nákup materiálu 
10 % 

10 028,27 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4126 Nákup materiálu 
85 % 

85 240,31 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5139  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4129 Nákup materiálu 
spoluúčast 

5 014,14 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4132 Nákup služeb  85 
% 

85 000,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4133 Nákup služeb 10 
% 

15 000,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5169  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4134 Nákup služeb 
spoluúčast 

5 000,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4107 OON 10 % 10 440,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4106 OON 85 % 88 740,00 

RP0039 719 - 
OVV 

3119 5032 33063 008 Místní akční plán II 
ORP Příbram  

4108 Povinné pojistné 
na veřejné 
zdravotní pojištění 
85 % 

0,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5021  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4109 OON spoluúčast 5 220,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4122 Ochranné 
pomůcky 10 % 

651,20 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4121 Ochranné 
pomůcky 85 % 

5 535,20 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5132  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4124 Ochranné 
pomůcky 
spoluúčast 

325,60 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5171 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4125 Opravy a 
udržování 10 % 

790,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5171 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 

4128 Opravy a 
udržování 85 % 

6 715,00 



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 4 

bydlení 
RP0039 719 - 

OVV 
4351 5171  012 Podpora sociálního 

začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4123 Opravy a 
udržování 
spoluúčast  

395,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4092 Platy 10 % 41 000,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4091 Platy 85 % 348 500,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5011  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4094 Platy spoluúčast 20 500,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5175 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4093 Pohoštění 10 % 1 624,23 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5175 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4090 Pohoštění 85 % 7 606,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5175  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4095 Pohoštění 
spoluúčast 

812,11 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5038 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4338 Povinné pojištění 
10 % 

75,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5038 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4337 Povinné pojištění 
85 % 

637,50 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5038  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4339 Povinné pojištění 
spoluúčast 

37,50 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4097 Sociální pojištění 
10 % 

13 000,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4096 Sociální pojištění 
85 % 

110 500,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5031  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4099 Sociální pojištění 
spoluúčast 

6 500,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4139 Telekomunikace 
10 % 

44,60 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4138 Telekomunikace 
85 % 

12 571,46 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5162  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4140 Telekomunikace 
spoluúčast 

739,48 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4103 Zdravotní pojištění 
10 % 

4 700,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4101 Zdravotní pojištění 
85 % 

39 950,00 

RP0039 719 - 4351 5032  012 Podpora sociálního 4102 Zdravotní pojištění 2 350,00 



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 5 

OVV začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

spoluúčast 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5167 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4112 Školení a 
vzdělávání 10 % 

4 345,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5167 13013 012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4111 Školení a 
vzdělávání 85 % 

37 421,00 

RP0039 719 - 
OVV 

4351 5167  012 Podpora sociálního 
začleňování rozvojem 
služeb systému prostupné 
bydlení 

4114 Školení a 
vzdělávání 
spoluúčast 

9 315,60 

RP0039 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost místní správy 182 Platy 
zaměstnanců 

-38 994,09 

RP0047 MěÚ  8115   673 Zapojení zůstatku 
finančních 
prostředků 

962 429,11 

 
                                                        hl.  pro  7 
 

 
8) Návrh mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2020 

(staženo z programu) 
 
 
9) Návrh změny Nařízení města č. 1/2017 TRŽNÍ ŘÁD 

R.usn.č.250/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

Nařízení města č. 2/2020, kterým se mění Nařízení města č. 1/2017, TRŽNÍ ŘÁD. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Informace o nové výši nevymahatelných, resp. promlčených pohledávek tzv. starých dlužníků MěRK 
k 31.7.2019, určených k odpisu, návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 976/2019/RM ze dne 
14.10.2019, bod II. odst. 1a) 

R.usn.č.251/2020        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci MěRK o nové výši nevymahatelných, resp. promlčených pohledávek tzv. starých dlužníků 
MěRK k 31. 7. 2019, určených k odpisu.  

 
II.   s c h v a l u j e 
částečnou revokaci usnesení RM  č.976/2019/RM ze dne 14.10.2019 a to v bodu II. odst.1a). 

 
III.   d o p o r u č u j e   ZM 
1) schválit částečnou revokaci usnesení ZM č.251/2019/ZM ze dne 4.11.2019 a to bodu č. II odst.1 a);  
2) schválit  účetní odpis nevymahatelných, resp. promlčených pohledávek tzv. starých dlužníků MěRK 

k 31.7.2019 a to   po právní revizi provedené Mgr. Monikou Sedlákovou (Drábkovou), advokátkou, 
IČ:71480501, ev. č. ČAK: 14830 na základě Rámcové smlouvy o poskytování právních služeb        
č. 1035/MERK/2016 ze dne 20.10.2016. Stav  nevymahatelných, resp. promlčených pohledávek  
tzv. starých dlužníků – viz. tab. č. 6 (nový stav) důvodové zprávy. Jmenný seznam dlužníků             
a konkrétní výše jejich nevymahatelných pohledávek, resp. promlčených pohledávek  k odpisu – viz 
příloha č. 10 (nový stav) důvodové zprávy. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 
 

11) Souhlas města Příbram se záměrem umístění stavby (prodejna KFC) v ochranném pásmu 
vodohospodářských sítí ve vlastnictví města Příbram na pozemcích parcelní č. 4407/4 a č. 4366/44      
v k. ú. Příbram 

R.usn.č.252/2020      



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 6 

Rada    s c h v a l u j e  
udělení souhlasu města Příbram s umístěním stavby a obnovou zeleně v ochranném pásmu 
vodohospodářských sítí (dále jen VH sítí) ve vlastnictví města Příbram, v rozsahu dle předložené 
dokumentace na pozemcích: 
parc. č. 4366/44 v k. ú. Příbram, ve vlastnictví OC Nová Zdaboř a. s.,  
prac. č. 4407/4 v k. ú. Příbram, ve vlastnictví České Republiky s právem hospodaření Diamo s. p., 
za podmínek stanovených provozovatelem VH sítí (1. SčV a.s.), specifikovaných ve vyjádřeních pod  
č. j. TÚP/274/19/PB, TÚP/001/20/PB a TÚP/025/20/PB. Tento souhlas je udělen stavebníkovi, OC Nová 
Zdaboř a. s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
 

                                                         hl.  pro  6 
zdrž.     1  

 
 
12) MŠ, Příbram III, Jungmannova 91– žádost o příspěvek na úhradu investičního nákladu 

(staženo z programu) 

 
 
13) Zpevnění ploch v Žižkově ulici 
R.usn.č.253/2020        
Rada    I.   r o z h o d u j e  

o zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na základě výjimky ve smyslu Hlavy II. 
článku 5, bodu 1 směrnice č. 1/2019 – na základě poptávky provedené SOSH. 

 
II.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na realizaci zakázky „Zpevnění ploch v Žižkově ulici“ firmě Marcela Soukupová,      
Nad Prachandou 1235, 263 01 Dobříš, IČ 47056801, za nabídkovou cenu uvedenou v příloze  
tj. 616 568,13 Kč bez DPH/ 746 047,44 Kč s DPH.   
 
III.   u k l á d á 
SOSH učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Oprava ul. Balbínova II. etapa 

Hlasováno o návrhu Mgr. Konvalinky. 
R.usn.č.254/2020        
Rada    s t a h u j e 

předložený materiál z programu dnešního jednání RM.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
15) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dodávce elektřiny - k. ú. Trhové Dušníky 

R.usn.č.255/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 (ASA500001806-01) ke Smlouvě o sdružených dodávkách elektřiny uzavřené 
formou burzovního obchodu na trhu POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., s obsahem 
uvedeným v závěrkovém listu ze dne 19.06.2019 (Označení aukce 657 Město Příbram), mezi městem 
Příbram, jako hlavním zákazníkem, a obchodníkem Amper Market, a.s., se sídlem Na Poříčí 1046/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 241 28 376, dle návrhu, který tvoří přílohu předloženého materiálu    
a jehož předmětem je rozšíření seznamu odběrných míst v čl. G Závěrkového listu 
o EAN č. 859182400601491622 a EAN č. 859182400601736730 hlavního zákazníka – města Příbram, 
to vše na adrese Trhové Dušníky, čp. 111, rodinný dům, který je součástí pozemku parc. č. 48/1 v k. ú. 
Trhové Dušníky. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 7 

 
16) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 01.03.2018 

R.usn.č.256/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb č. A 228/OSM/2018 uzavřené dne 01.03.2018 
mezi odběratelem městem Příbram a dodavatelem Prádelna Kašperky s.r.o., se sídlem Churáňovská 
2693/7, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 042 98 101, ve smyslu návrhu dodatku č. 1, který tvoří přílohu 
předloženého materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu 
ze dne 03.01.2018 

R.usn.č.257/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. A1194/OSM/2017 ze dne 03.01.2018, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 29.07.2019, o zabezpečení svozu odpadu podobného komunálnímu, mezi dodavatelem 
Technickými službami města Příbrami, příspěvkovou organizací, se sídlem U Kasáren 6, Příbram IV, 
261 01 Příbram, IČO 000 68 047, a objednatelem městem Příbram, ve smyslu návrhu dodatku č. 2, 
který tvoří přílohu předloženého materiálu. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Zhodnocení volných finančních prostředků 

Hlasováno o návrhu Ing. Buršíka. 
R.usn.č.258/2020        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o spořícím účtu s 32 denní výpovědní lhůtou se společností Komerční banka, a.s. se 
sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČO 453 17 054 na částku 30 mil. Kč s úrokovou 
sazbou 1,35 % p. a. na dobu 1 měsíce, s automatickým prodlužováním, pokud úroková sazba neklesne 
pod uvedenou úroveň. 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
19) Dodatek č. 1 k SOD „Úpravy hlediště divadla A. Dvořáka v Příbrami“ 

R.usn.č.259/2020        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o  dílo č. 130/0IRM/2020 se společností Invessales, spol. s.r.o.,  
Podskalská 22/1512, 128 00  Praha 2, IČO 62957678, jímž se mění termín realizace díla, a to              
od 11.05.2020 do 21.08.2020.  

 
II.   u k l á d á    
OIRM administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Přerušení provozu Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 

R.usn.č.260/2020        
Rada    s o u h l a s í  

s přerušením provozu Školní jídelny, Příbram II, K Zátiší 274 od 07.04.2020 do odvolání z důvodu nízké 
poptávky po stravovacích službách v době vyhlášení nouzového stavu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

21) Podání žádosti do Grantového programu innogy Gas Storage 

R.usn.č.261/2020        



Město Příbram - RM 06.04.2020  

 8 

Rada    s c h v a l u j e  
podání žádosti do Grantového programu innogy Gas Storage na projekt „Úprava budovy hasičského 
muzea v Příbrami, Březové Hory“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
22) Různé      
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Jindřich Vařeka 
Mgr. Renáta Vesecká 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 08.04.2020    
 
Ověřeno: 24.04.2020 
Vyvěšeno: 24.04.2020    
 
 
 


